

Årsredovisning
för
IGG Concept Store AB
559445-9926

Räkenskapsåret
2023-08-28 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wredmark , Styrelseledamot
2025-07-28

Styrelsen för IGG Concept Store AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-28 - 2024-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver butiksverksamhet med försäljning av golfutrustning.

IGG Concept Store har under perioden varit verksam som ett joint venture mellan Indoorgolfgroup och fyra personer ur bolagets ledning. Verksamheten har bedrivits under 15 månader med bas i Indoorgolfgroups lokaler i Bromma, och med ambitionen att erbjuda ett kvalitativt utbud av golfutrustning samt hög kompetens inom custom fitting och rådgivning. Målgruppen initialt har främst varit Indoorgolfgroups befintliga kunder golfintresserade personer med en vilja att utveckla sitt spel.

Under uppstartsfasen har fokus varit på att bygga en stark fysisk närvaro i Stockholmsregionen. Sommaren 2024 lanserades även en webbshop, med målet att nå ut till kunder i hela Sverige. Etableringen av e-handeln blev dock försenad, vilket bidrog till att omsättningen under det första verksamhetsåret landade på cirka 7 MSEK något under ursprunglig plan.

Betydande investeringar har gjorts under året i butiksmiljö, verkstad, utrustning samt IT-infrastruktur, vilket påverkat resultatet negativt. För att skapa bättre förutsättningar för fortsatt tillväxt och ökad integration med Indoorgolfgroups verksamhet, förvärvade Indoorgolfgroup per den 1 januari 2025 samtliga andelar i bolaget.

Under 2025 har tillväxten varit stark försäljningen har ökat med nära 40 %. Webbshopen har samtidigt börjat generera betydande volymer, framför allt under sommaren, vilket visar på ett växande intresse för såväl produktsortimentet som den specialistkompetensen och service bolaget erbjuder.

Fokus framåt ligger fortsatt på att växa genom kundutprovningar, individanpassad optimering av utrustning samt ett kunnande som särskiljer IGG Concept Store på marknaden.

Under våren 2025 så har verksamheten expanderat med två filialer i Helsingborg respektive Göteborg. Man har utökat produktsortimentet och höjt service nivån.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2023/24 (17 mån)
Nettoomsättning	7 056
Resultat efter finansiella poster	-916
Soliditet (%)	5,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000			25 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Erhålla aktieägartillskott		1 052 680		1 052 680
Årets resultat			-916 397	-916 397
Belopp vid årets utgång	25 000	1 052 680	-916 397	161 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 052 680
årets förlust	-916 397
	136 283
disponeras så att i ny räkning överföres	136 283
	136 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-28 -2024-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning		7 056 039
Övriga rörelseintäkter		3 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 059 073
Rörelsekostnader		
Handelsvaror		-5 568 185
Övriga externa kostnader		-1 504 730
Personalkostnader	2	-728 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 632
Övriga rörelsekostnader		-47 519
Summa rörelsekostnader		-7 974 327
Rörelseresultat		-915 254
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 977
Summa finansiella poster		-1 143
Resultat efter finansiella poster		-916 397
Resultat före skatt		-916 397
Årets resultat		-916 397

Balansräkning

Not

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

284 080

Summa materiella anläggningstillgångar

284 080

Summa anläggningstillgångar

284 080

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 765 293

Summa varulager

1 765 293

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

324 944

Övriga fordringar

36 174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

403 514

Summa kortfristiga fordringar

764 632

Kassa och bank

Kassa och bank

184 851

Summa kassa och bank

184 851

Summa omsättningstillgångar

2 714 776

SUMMA TILLGÅNGAR

2 998 856

Balansräkning

Not

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 052 680

Årets resultat

-916 397

Summa fritt eget kapital

136 283

Summa eget kapital

161 283

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

64 560

Leverantörsskulder

2 585 999

Övriga skulder

164 515

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 499

Summa kortfristiga skulder

2 837 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 998 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-28
-2024-12-31

Medelantalet anställda 3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Inköp 409 712

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 409 712

Årets avskrivningar -125 632

Utgående ackumulerade avskrivningar -125 632

Utgående redovisat värde 284 080

Stockholm 2025-06-30

Fredrik Wredmark

Fredrik Wredmark